
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813877

Prodej bytu 1+1, 39 m2, OV, Milevsko (okres Písek), ul. J. A. Komenského

Nemovitost nabízí

GAUTE, a.s.
Brno 
Lidická 26
602 00
 

Realitní makléř

Bc. Petr Stejskal
Mobil: +420 739 003 015
stejskal@gaute.cz

Prodej byty 1+1, 39 m2 - Milevsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 52893 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milevsko (okres Písek), J. A. Komenského

Prodej byty 1+1, 39 m2 - Milevsko

Prodej bytové jednotky, dispozice 1+1, podlahová plocha vč.
příslušenství 39,8 m2, ul. J.A. Komenského, Milevsko, Jihočeský
kraj

Jedná se o transparentní prodej formou elektornické anglické
aukce. Více informací naleznete na: www.verejnedrazby.cz/A7495

Bytová jednotka č.1132/8

Bytová jednotka je umístěna v typovém panelovém domě o 9
nadzemních podlaží. V objektu není půda a není vybudované
podkroví. Bytový dům byl postaven odhadem v osmdesátých letech
minulého století. V roce 2010 proběhla výměna oken za plastová a
a také bylo provedeno zateplení pláště, výměna balkonů, renovace
výtahu.

Bytová jednotka se nachází ve 4. nadzemním podlaží. Dispozice
jednotky je 1+1. Bytové jádro je umakartové, provedena renovace
(obklady). Okna jsou plastová s trojsklem + žaluzie. Obytné
místnosti orientované na jih. Kuchyňské vybavení tvoří elektrický
sporák, kuchyňská linka bez vestavěných spotřebičů. V koupelně
se nachází sprchový kout, umyvadlo a toaleta.

Dispoziční řešení bytové jednotky:

Kuchyně        14,50 m2
Pokoj              16,20 m2
Předsíň          2,00 m2
Koupelna       2,00 m2
WC                 1,00 m2
Sklep              1,80 m2
Balkón           2,30 m2

Podlahová plocha 35,70 m2

Podlahová plocha vč. příslušenství 39,80 m2

Sítě: Do jednotky je zavedena elektřina o napětí 230 V a je
dodávána z rozvodné sítě. Voda je přivedena z obecního
vodovodu. Objekt je napojen na veřejnou kanalizaci. Zemní plyn
není zaveden. Vytápění je zajištěno ústředně z domovní kotelny,
topná tělesa tvoří závěsné radiátory, ohřev vody je řešen centrálně.

Kompletní informace je možné najít ve znaleckém posudku přímo u
aukce.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813877

Prodej bytu 1+1, 39 m2, OV, Milevsko (okres Písek), ul. J. A. Komenského

CENA: (za nemovitost) 908 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 39

2 / 2


